
UCHWAŁA NR XXXIX/325/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 111.896,00 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 841.339,00 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 14.940,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVIIII/319/2018 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 

26 lutego 2018 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2018 r. stanowiący załącznik nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 28.205.063,37 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.716.804,37 zł,

b) wydatkami w kwocie 28.313.484,01 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.716.804,37 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 108.420,64 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1550



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/325/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 marca 2018 r.

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia         111 896,00                               -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
        111 896,00                               -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa         111 896,00    

        111 896,00                               -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1550



do Uchwały Nr XXXIX/325/2018

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność              7 000,00                                -      

60016 Drogi publiczne gminne              7 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              7 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa              1 500,00                                -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              1 500,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              1 500,00    

758 Różne rozliczenia          111 896,00                                -      

75818 Rezerwy ogólne i celowe          111 896,00                                -      

4810 Rezerwy          111 896,00    

801 Oświata i wychowanie              4 305,00                                -      

80104 Przedszkola              4 305,00                                -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"              4 305,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              4 305,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            16 638,00                                -      

90002 Gospodarka odpadami              8 610,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              8 610,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                 648,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 648,00    

90095 Pozostała działalność              7 380,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              7 380,00    

926 Kultura fizyczna          700 000,00                                -      

92601 Obiekty sportowe          700 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          700 000,00    

         841 339,00                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 marca 2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1550



do Uchwały Nr XXXIX/325/2018

1 2 3 4 5 6

757 Obsługa długu publicznego                         -                       7 900,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
                        -                       7 900,00    

8030 Wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń                  7 900,00    

801 Oświata i wychowanie              5 100,00                     5 100,00    

80104 Przedszkola              5 100,00                     5 100,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu              5 100,00                     5 100,00    

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst

             5 100,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
                 5 100,00    

926 Kultura fizyczna              9 840,00                     1 940,00    

92601 Obiekty sportowe              9 840,00                     1 940,00    

4260 Zakup energii                  1 940,00    

4300 Zakup usług pozostałych              9 840,00    

           14 940,00                   14 940,00    

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 marca 2018 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1550



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/325/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 marca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

1 2 3 4

          1 809 549,72    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903 

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           1 809 549,72    

          1 701 129,08    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992           1 026 131,84    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963              674 997,24    

Planowane dochody 28 205 063,37               

Planowane przychody 1 809 549,72                 

Razem: 30 014 613,09               

Planowane wydatki 28 313 484,01               

Spłaty kredytów i pożyczek 1 701 129,08                 

Razem: 30 014 613,09               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2018r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1550


		2018-04-06T14:00:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




